
8月７日 ところてん突き

8月１３日 音楽療法

8月1１、１２日 納涼会

8月の活動報告

作品の紹介



９月の活動予定

毎月、行事の日程は予め決まっておりますので、
利用日によっては参加できない場合もございます。

ただし、行事の予定に合わせて「曜日変更」や
「追加利用」も承ります。
お気軽に職員まで、ご相談ください。

8日（水） おやつレクリエーション
スイートパンプキン作り

16日（木） 音楽療法
17日（水） 音楽会
19日（土） 通所リハビリ
21日（月） 敬老会

10月の活動予定
13日（火） 秋の味覚を
14日（水） 楽しむ会

～その他の活動も計画しています～
お楽しみに！！！

９月２１日（月・祝）
「敬老の日」

NAC湯村 通所リハビリテーション
🏣400-0073
山梨県甲府市湯村3-15-13
TEL 055（253）2201
FAX 055（253）2203
Eメール rouken@nac-yumura.com
担当：菊地 大輔

望月 啓恵
（もちづき ひろえ）
職種：看護師

７月１日に入職しました望月と申します
看護師１２年目です
ご利用者の皆さまがご自宅や通所リハビ
リでより良く過ごしていただけるよう、お手
伝いさせていただければと思います
よろしくお願いいたします

送迎時の体温が３７．４℃以下であって
も施設到着後、水分補給や快適な室温で過
ごしていただいたうえで３７．０℃以上の
場合、ご利用を控えていただきます。
その際はご家族様にお迎えをお願いする

ことがございますので、お手数でもサービ
ス利用中も連絡が取れるようご配慮をお願
いいたします。
ご利用者様とご家族様の健康と安全を確

保するための対応でございます。
ご理解とご協力をお願いいたします。

日頃より、通所リハビリテーションのご
利用ありがとうございます
皆様が健やかに敬老の日を迎えられ、
心よりお慶び申し上げます
今日まで数多くの経験をされた皆様
のお話に、いつも多くのことを学ばせて
いただいております
これからも皆様が安心・安全にそして
笑顔で過ごせるよう努めてまいりますの

で、ご指導よろしくお願いいたします

通所リハビリテーション職員一同

新型コロナウイルス感染対策のお知らせ

ボランティア様に関しても、入館前の検温やマスクの
着用など、感染症対策に努めております

まだまだ熱中症に
注意が必要です

「こまめな水分補給」
と「適切な室温」

が大切です


